Свердловская область

город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского»

ПРИКАЗ

от  30.12.2016 № 160

Об утверждении состава Общественного совета при органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского»

В соответствии с приказом ОМС «Управление по физической культуре и

спорту города Каменска-Уральского» от 28.11.2016 № 131 «Об утверждении

Положения об Общественном совете при органе местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»,

ОМС «Управление по физической культуре и спорту города Каменска-

Уральского»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить Состав Общественного совета при органе местного

самоуправления «Управление по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник         П.Г. Гиматов

2

УТВЕРЖДЕН

приказом ОМС «Управление

по физической культуре и спорту

города Каменска-Уральского»

от 30.12.2016 № 160

СОСТАВ

Общественного совета при органе местного самоуправления «Управление по

физической культуре и спорту города Каменска-Уральского»

1.Васенин Дмитрий Борисович - менеджер по спорту ПАО «Синарский трубный

завод»;

2. Бурдуков Владислав Анатольевич - преподаватель физической культуры ГАПОУ СО

«Каменск-Уральский многопрофильный техникум»;

3. Казаков Александр Владимирович - учитель физической культуры МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 40»;

4. Калистратов Владимир Федорович  - ветеран спорта, Заслуженный тренер РСФСР;

5.Калмыков Сергей Петрович - председатель комиссии по военно-

патриотическому воспитанию городского совета

ветеранов;

6. Кубраков Николай Никитович - инструктор по спорту ГАУ СО «Центр подготовки

спортивных сборных команд Свердловской области

по техническим видам спорта», Заслуженный

тренер России;

7. Озорнина Ольга Федоровна - председатель городского совета ветеранов спорта;

8. Якименко Александр Васильевич - индивидуальный предприниматель;

9. Яргин Анатолий Владимирович - индивидуальный предприниматель.

3